АДМИНИСТРАЦИЯ ТОНШАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕ НИЕ

_______________________                                                                                    №  ________________

Администрация Тоншаевского муниципального округа Нижегородской

области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок предоставления субсидий юридическим лицам,

индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров,

работ, услуг, из бюджета Тоншаевского муниципального округа Нижегородской

области в целях возмещение затрат (недополученных доходов), в связи с оказанием

услуг бань населению Тоншаевского муниципального округа Нижегородской

области (далее – Порядок), утвержденный постановлением администрации

Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области от 13 июля 2021 г.

№749 следующие изменения:

1.1. Пункт 2.2 изложить в новой редакции:

«2.2. В целях проведения отбора Администрация не менее чем за 30

календарных дней до истечения срока подачи заявок на участие в отборе размещает

на едином портале, а также на официальном сайте Администрации Тоншаевского

О внесении изменений в постановление администрации Тоншаевского

муниципального округа Нижегородской области от 13 июля 2021 года
№749 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим

лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам -
производителям товаров, работ, услуг, из бюджета Тоншаевского

муниципального округа Нижегородской области в целях возмещение
затрат (недополученных доходов), в связи с оказанием услуг бань

населению Тоншаевского муниципального округа Нижегородской
области»

2

муниципального округа http://tns.omsu-nnov.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (далее - официальный сайт

Администрации округа) объявление о проведении отбора (далее - объявление).

- сроки проведения отбора (дата и время начала (окончания) подачи (приема)

заявок на участие в отборе);

- наименование, место нахождения, почтовый адрес, адрес электронной почты

Администрации;

- цель предоставления субсидии, а также результаты предоставления

субсидии;

- доменное имя, и (или) сетевой адрес, и (или) указатель страниц сайта в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на котором

обеспечивается проведение отбора;

- требования к участникам отбора и перечень документов, представляемых

участниками отбора для подтверждения их соответствия указанным требованиям;

- порядок подачи участниками отбора заявок на участие в отборе и

требования, предъявляемые к форме и содержанию заявок на участие в отборе,

подаваемых участниками отбора;

- порядок отзыва участниками отбора заявок на участие в отборе, порядок

возврата участникам отбора заявок на участие в отборе, определяющий в том числе

основания для возврата заявок на участие в отборе, порядок внесения участниками

отбора изменений в заявки на участие в отборе;

- правила рассмотрения и оценки заявок на участие в отборе;

- порядок предоставления участникам отбора разъяснений положений

объявления, даты начала и окончания срока такого предоставления;

- срок, в течение которого победитель (победители) отбора должен подписать

соглашение о предоставлении субсидии (далее - соглашение);

- условия признания победителя (победителей) отбора уклонившимся от

заключения соглашения;

- дата размещения результатов отбора на едином портале, а также на

официальном сайте администрации округа;

3

- иная информация, определенная настоящим Порядком.».

1.2. Пункт 3.7 дополнить предложением следующего содержания:

«Соглашение должно быть заключено в течении 5 дней после окончания отбора.».

1.3. В пункте 3.11 слова «3.9» заменить словами «3.7»;

1.4. В абзаце двадцать первом приложения 1 к Порядку слова «в соответствии

с пунктом 3.16 Порядка» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава местного самоуправления                                                                С.Ю.Стремин